H04.380 quae mulier et quae mulieres. Sunt pronomina tota singularia, ut meus tuus; tota pluralia, ut nostri, **uestri**; ex parte singularia, ut mei, tui; ex parte pluralia, ut noster, uester. Figura etiam in pronomi **K04.380** mulier et quae mulieres. Sunt pronomina tota singularia, ut meus tuus [suus]; tota pluralia, ut nostri, **uestri**; ex parte singularia, ut mei, tui; ex parte pluralia, ut noster, uester. Figura etiam in pronomi **H04.358** a, et pluraliter uestrae uestrarum uestris uestras o a uestris; generis neutri numeri singularis uestrum **uestri** uestro uestrum o a uestro, et pluraliter uestra uestrorum uestris uestra o a uestris. Da horum **K04.358** tra, et pluraliter uestrae uestrarum uestris uestras a uestris; generis neutri numeri singularis uestrum **uestri** uestro uestrum a uestro, et pluraliter uestra uestrorum uestris uestra a uestris. Da horum con **H04.358** nostrorum nostris nostra o a nostris. Personae secundae generis masculini numeri singularis uester **uestri** uestro uestrum o a uestro, et pluraliter uestri uestrorum uestris uestros o a uestris; generis fe

04.357 bis. Personae secundae generis omnis numeri singularis tu tui uel tis tibi te o a te, et pluraliter uos **uestrum** uel uestri uobis uos o a uobis. Personae tertiae generis masculini numeri singularis ille ill **H04.358** o a uestra, et pluraliter uestrae uestrarum uestris uestras o a uestris; generis neutri numeri singularis **uestrum** uestri uestro uestrum o a uestro, et pluraliter uestra uestrorum uestris uestra o a uestris. **K04.358** am a uestra, et pluraliter uestrae uestrarum uestris uestras a uestris; generis neutri numeri singularis **uestrum** uestri uestro uestrum a uestro, et pluraliter uestra uestrorum uestris uestra a uestris. Da h

ueteres (3) 04.363, 04.379, 04.379.

04.379 orum, domibus et ab hoc iugero, iugerorum, iugeribus. Sed scire <04.379> debemus multa quidem **ueteres** aliter declinasse, ut ab hac domu, harum domuum, domibus et ab hoc iugere, iugerum, iuge **H04.363** is doctius et tam doctissime non dicimus, quia magis et tam positio gradui tantum **iunguntur**, licet **ueteres** dixerint tam magis et quam magis. Figurae aduerbiorum quot sunt? Duae. Quae? Simplex **K04.363** agis doctius et tam doctissime non dicimus, quia magis et tam positio gradui tantum **iungitur**, licet **ueteres** dixerint tam magis et quam magis. Figurae aduerbiorum quot sunt? Duae. Quae? Simplex 04.379 Graecis sumpsimus, ut emblema, epigramma, stemma, poema, schema: nam huius formae nomina **ueteres** etiam feminino genere declinabant. In his regulis analogia uel ex conlotione positiuorum n

uexasse (1) 04.395.

H04.395 te sententia, ut \ 'penitusque cauernas / ingentes uterumque armato milite **complent**' // et 'Dulichias **uexasse** rates' et \ 'Pelidae stomachum cedere nescii'. // Cacosyntheton est uitiosa compositio dicti **K04.395** e sententia, ut \ 'penitusque cauernas / ingentes uterumque armato milite **complent**' // et 'Dulichias **uexasse** rates' et \ 'Pelidae stomachum cedere nescii'. // Cacosyntheton est uitiosa compositio dicti

uexit (1) 04.402.

04.402 deterrentis, ut \ 'at non sic Phrygius penetrat Lacedaemona pastor / Ledaemque Helenam Troianas **uexit** ad urbes'. //

ui (1) 04.395.

04.395 , ut 'sic ore locuta est' pro 'sic locuta est'. Perissologia est superuacua uerborum adiectio sine ulla **ui** rerum, ut \ 'Tbant qua poterant, qua non poterant non ibant'. // Macrologia est longa sententia re

VI (2) **K04.388, K04.389.**

K04.388 in quinque species diuiditur. Sunt enim copulatiuae, disiunctiuae, expletiuae, causales, rationales. **[VI]** Copulatiuae sunt hae, et, que, at, atque, ac, ast; <04.389> **[VI]** disiunctiuae **[sunt]**, aut, ue, uel, **K04.389** ae, expletiuae, causales, rationales. **[VI]** Copulatiuae sunt hae, et, que, at, atque, ac, ast; <04.389> **[VI]** disiunctiuae **[sunt]**, aut, ue, uel, ne, nec, neque; **[XI]** expletiuae **[sunt]**, quidem, equidem, salti

uice (1) 04.400.

04.400 Haec exempli causa diligentibus posita etiam reliqua demonstrabunt. Antonomasia est significatio **uice** nominis posita, quae fit modis tribus, ab animo, a corpore, extrinsecus; ab animo, ut 'magnani

uicem (2) 04.381, 04.400.

04.381 itatem. Inter pronomina et articulos hoc interest, quod pronomina ea putantur, quae, cum sola sint, **uicem** nominis complent, ut quis, iste, ille; articuli uero cum [pronomibus aut] nominibus aut part 04.400 ue impar congressus Achilli'. // Epitheton est praeposita dictio proprio nomini. Nam antonomasia **uicem** nominis sustinet, epitheton numquam est sine nomine, ut 'dira Celaeno' et 'dia Camilla'. Fit

uicinos (2) 04.365, 04.390.

04.365 imus enim ad patrem, apud uillam, ante aedes, aduersum inimicos, cis Renum, citra forum, circum **uicinos**, circa templum, contra hostem, erga propinquos, extra terminos, inter naues, intra moenia, i 04.390 imus enim ad patrem, apud uillam, ante aedes, aduersum inimicos, cis Renum, citra forum, circum **uicinos**, circa templum, contra hostem, erga propinquos, extra terminos, inter naues, intra moenia, i

uideamur (1) 04.378.

04.378 , ut ab hac dea, harum dearum, his et ab his deabus, ne si deis dixerimus, deos, non deas significare **uideamur**. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari e littera correpta fuerint terminata, geneti

uideantur (1) 04.388.

04.388 uerbo non ueniunt, non sunt participiis applicanda. Ex quibus sunt etiam illa, quae, cum participia **uideantur**, uerborum tamen significatione priuata sunt, ut pransus, cenatus, placita, nupta, triumph

uidebis (1) **K04.392.**

K04.392 illi; syllabae, ut permitties pro pernicies; temporis, ut 'feruere Leucaten' [**pro feruere 'et Actia bella uidebis'**], cum feruere sit secundae coniugationis et producte dici debeat. Per transmutationem litt **uidebitur** (1) 04.402.

04.402 is / <04.402> tuque puerque tuus' // et cetera. Hanc nisi grauitas pronuntiationis adiuuerit, confiteri **uidebitur** quod negare contendit. Antiphrasis est unius uerbi ironia, ut [bellum, lucus et Parcae]: **uidelicet** (2) 04.364, 04.389.

H04.389 e, ac, ast; <04.389> disiunctiuae, aut, ue, uel, ne, nec, neque; expletiuae, quidem, equidem, saltim, **uidelicet**, quamquam, quamuis, quoque, autem, porro, porro autem, tamen; causales, si, etsi, etiamsi
K04.389 I] disiunctiuae [sunt], aut, ue, uel, ne, nec, neque; [XI] expletiuae [sunt], quidem, equidem, saltim, **uidelicet**, quamquam, quamuis, quoque, autem, porro, porro autem, tamen; [triginta quattuor] causales, que, ac, ast. Da disiunctiuas. Aut, ue, uel, ne, nec, neque. Da expletiuas. Quidem, equidem, saltim, **uidelicet**, quamquam, quamuis, quoque, autem, porro, porro autem, tamen. Da causales. Si, etsi, etiam
uidens (1) 04.400.

H04.400 dictio gradatim pergens ad id quod ostendit, ut 'speluncis abdidit atris' et \ 'post aliquot mea regna **uidens** mirabor aristas'. // Metonymia est quaedam ueluti transnominatio. Huius multae sunt speciei
K04.400 dictio gradatim pergens ad id quod ostendit, ut 'speluncis abdidit atris' et \ 'post aliquot mea regna **uidens** mirabor aristas'. // Metonymia est [dictio] quaedam ueluti transnominatio. Huius multae sunt speciei
uidetur (1) 04.368.

04.368 er se syllabam faciunt. Sunt autem numero nouem, b c d g h k p q t. Ex his superuacuae quibusdam **uidetur** k et q; qui nesciunt, quotiens a sequitur, k litteram praeponendam esse, non c; quotiens uel
uidetur (2) 04.369, 04.390.

04.369 ida; aut cum correpta uocalis in unam desinit consonantem sequente h, quae plerisque adspirationis **uidetur** nota; aut cum correptam uocalem duae consonantes secuntur, quarum prior s littera est; aut
04.390 am neque 'apud amicum uado' recte dicitur neque 'ad amicum sum'. Vsque praepositio plurimis non **uidetur**, quia sine aliqua praepositione proferri recte non potest. Ablatiui casus praepositiones sunt
uidi (1) 04.395.

H04.395 si quis dicat 'crimatur Cato', 'uadatur Tullius', nec addat quem uel a quo; aut per distinctionem, ut 'uidi statuam auream hastam tenentem'. Fit et per homonyma, ut si quis aciem dicat et non addat oc
K04.395 siquis dicat 'crimatur Cato', 'uadatur Tullius', nec addat quem uel a quo; aut per distinctionem, ut 'uidi statuam auream hastam tenentem'. Fit et per homonyma, ut siquis aciem dicat et non addat oc
uiginti (1) 04.368.

04.368 x. Vnde fit, ut quidam putant, Latinas litteras non plures esse quam decem et septem, si quidem ex **uiginti** et tribus una adspirationis nota est, una duplex, duae superuacuae, duae Graecae. Accidunt
uillam (2) 04.365, 04.390.

04.365 , post, trans, ultra, praeter, propter, supra, usque, penes. Quo modo? Dicimus enim ad patrem, apud **uillam**, ante aedes, aduersum inimicos, cis Renum, citra forum, circum uicinos, circa templum, con
H04.390 secundum, post, trans, ultra, praeter, propter, supra, usque, penes. Dicimus enim ad patrem, apud **uillam**, ante aedes, aduersum inimicos, cis Renum, citra forum, circum uicinos, circa templum, con
K04.390 trans, ultra, praeter, propter, supra, [circiter] usque, [secus] penes. Dicimus enim ad patrem, apud **uillam**, ante aedes, aduersum inimicos, cis Renum, citra forum, circum uicinos, circa templum, con
uim (7) 04.366, 04.366, 04.366, 04.368, 04.391, 04.391, 04.393.

04.368 et r faciunt communem syllabam, et s littera suae cuiusdam potestatis est, quae in metro plerumque **uim** consonantis amittit. Item ex illis f littera superponitur liquidis [l uel r], quem ad modum muta
04.393 m [re]salutantes saluete dicamus, cum utique praecedens demonstratio uel interrogatio uel saluatio **uim** contextae orationis obtineat. Multi etiam dubitauerunt, scala quadriga scopa soloecismus an ba
04.366 iam tum accusatiuo casui seruit, cum significat contra, ut in adulterum, in desertorem. Subter quam **uim** habet? Eandem quam superiores ad locum et in loco significantes. Quae praepositiones sunt,
H04.366 em alicuius facimus, ablatiuo tantum, ut 'multa super Priamo rogans', hoc est de Priamo. In quam **uim** habet? Etiam tum accusatiuo casui seruit, cum significat contra, ut in adulterum, in desertorem
K04.366 latiuo; ubi mentionem alicuius facimus, ablatiuo tantum, ut 'multa super Priamo rogans'. In quam **uim** habet? Etiam tum accusatiuo casui seruit, cum significat contra, ut in adulterum, in desertorem
04.366 <04.366> gradibus'; sub ablatiuo casus, \ 'arma sub aduersa posuit radiantia quercu'. // Super quam **uim** habet? Vbi locum significat, magis accusatiuo casui seruit quam ablatiuo; ubi mentionem alicui
04.391 raepositiones ius suum tunc retinere, cum praeponuntur, subpositas uero et significationem suam et **uim** nominis et legem propriam non habere. Separatae praepositiones separatis praepositionibus no
H04.391 o rogans', hoc est de Priamo. Separatae praepositiones acuntur; coniunctae casibus aut loquellis **uim** suam saepe conmutant et graues fiunt. Praepositiones aut ipsa uerba corumpunt, ut conficio,
K04.391 c est de Priamo et de Hectore. Separatae praepositiones acuntur; coniunctae casibus aut loquellis **uim** suam saepe conmutant et graues fiunt. Praepositiones aut ipsa uerba [cum componuntur] corru